
 

Uchwała nr III/23/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo 

do gminnego zasobu nieruchomości,  

działek będących własnością Skarbu Państwa-Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy  

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 91 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo do gminnego 

zasobu nieruchomości, działek oznaczonych nr : 

1) 1785 o obszarze 1,6911 ha  zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00026535/9 

2) 1807/2 o obszarze 0,3935 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00026535/9 

3) 1796 o obszarze 0,9786 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00027927/1 

4) 1805/5 o obszarze 0,1602 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00027927/1 

5) 1809/2 o obszarze 0,3799 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00027927/1 

 

będących własnością Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

§ 2.Traci moc uchwała  Nr XXIV/220/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy-Miasto Działdowo do gminnego zasobu 

nieruchomości, działek  będących  własnością Skarbu Państwa-Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 

 


